
令和６年 ５月２０日  

保護者の皆様 

礼文町立香深中学校  

校長  米田 達雄 

 

礼文町少年の主張大会について（お知らせ） 

初夏の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、本校の

教育活動にご理解・ご協力を頂いておりますことに、心より感謝申し上げます。 

さて、来る６月３日（月）に、本校中学校体育館にて、礼文町少年の主張大会を開催いたしま

す。本校からは、下記の９人の生徒が出場いたします。 

定期テスト、中体連を控える中ではありますが、練習を重ねて大会に臨みますので、ご来校の

上、生徒の活躍をご覧いただきたくご案内申し上げます。時節柄大変お忙しい中とは存じますが、

どうぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年６月３日（月） １４：００～１５：３５（予定） 

 

２ 会 場  香深中学校体育館 

 

３ 出場者  ①  久保 芽唯人 （香中１年） 「小中学生にスマートフォンは必要か」 

②  三上 咲空  （香中１年） 「世界のごみ問題」 

③  三谷 智晴  （香中１年） 「領土問題の裏側～何故取り合うのか～」 

④  川野 藍叶  （香中２年） 「礼文の冬」 

⑤  藤田  桜  （香中２年） 「海洋汚染」 

⑥  柳谷 もも  （香中２年） 「食品ロスと私たち」 

⑦  須田 実結  （香中３年） 「可能性」 

⑧  三浦 珀空  （香中３年） 「元素の面白さを広めたい」 

⑨  光枝 美優  （香中３年） 「『かわいそう』は無責任」 

 

          

           ※今年度は香深中のみの大会参加となりました。 

   


